
Karierové

poradenství   
a 

podnikavost

Matematická 
a čtenářská 
gramotnost

Společné 
vzdělávání

Polytechna     
a odborné 
vzdělávání

  

   

 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

dovolujeme si Vás pozvat na workshop z cyklu 

 

DIGITÁLNÍ TECHNOLOGIE VE STAVEBNICTVÍ II: 

ARCHICAD 20 PRO POKROČILÉ UŽIVATELE 

z projektu 

„Krajský akční plán rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji“,  

který se uskuteční v úterý 

10. 10. 2017 od 8:30 do 12:30 na Střední průmyslové škole stavební 

Pospíšilova třída 787, 500 03 Hradec Králové  

 

V případě zájmu prosím o vyplnění závazného přihlašovacího formuláře za každou 

osobu, který najdete na: https://goo.gl/forms/51yzKGfNLyrjKGeI3, nejpozději do 3. 10. 

2017. Další informace budou zasílány pouze přihlášeným účastníkům. 

Kapacita workshopu je omezená, přednostně bude umožněna účast zájemcům 

s dřívějším termínem přijaté přihlášky. V případě zájmu bude workshop na toto téma 

zopakován.  

 

Těšíme se na Vaši účast 

 

 

Na workshopu se dozvíte/vyzkoušíte si: 

 
 
novinky aktuální verze ARCHICADu s uplatněním pro výuku na střední škole stavebního 
zaměření, aktuální témata a funkce z pohledu pedagoga vyučujícího ARCHICAD, sdílení 
zkušeností z výuky a dalších témat (výstupy žáků, mezipředmětové vazby, soutěže, 
požadavky stavební praxe apod.) 

 
 
ARCHICAD 20 – hardware a software  
 HW a SW požadavky  

 Výkon, background processing  

 
Pracovní prostředí a pracovní postupy  
 Nový vzhled pracovního prostředí  

 Změny v umístění některých položek/nástrojů  

 Záložky a jejich užití  

 Správa knihoven  

 Nová Oblíbená nastavení  

 
Správa informací  
 Uživatelské vlastnosti prvků  

 Grafické styly  

 Grafické styly v interaktivních tabulkách  

 
Spolupráce  
 Podpora IFC4  

 Podpora dalších aplikací  

 Vizualizace  

 Knihovny  
 

https://goo.gl/forms/51yzKGfNLyrjKGeI3

